
公益法人の区分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者数

空調用ダクト清掃整
備役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月6日
日本カルミック株式会社
東京都千代田区九段南１－５－１０

8010001032991 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,373,800 ‐

無停電電源装置点検
保守役務（その1）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月6日
株式会社ジーエスユアサフィール
ディングス
東京都大田区大森北４－８－１

4010801012255 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

4,675,000 ‐

AI-OCR読み取りシス
テムサービスの借上

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月6日
東日本電信電話株式会社
東京都新宿区西新宿三丁目１９番２号

8011101028104 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

838,750 ‐ 単価契約

発電機室同期制御盤
補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局総
務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月10日
株式会社明電エンジニアリング
東京都品川区大崎五丁目５番５号

1010701028329 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,100,000 ‐

組立式ステージ借上

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月11日
株式会社ユーコム
埼玉県所沢市大字松郷８９番地３５

5030001057750 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,144,000 -

体育館シート

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月11日
株式会社オマタ
埼玉県狭山市入間川３－３５－１４

803001026199 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,925,000 ‐

折りたたみチェア
外1品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月11日
株式会社オフィス・サプライ
埼玉県所沢市下富１０９３－１６

7030001023833 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

7,084,000 ‐

手術用ロボット手術
ユニットの借上

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月17日
インテュイティブサージカル合同会社
東京都港区赤坂１丁目１２－３２
アーク森ビル

3010401098522 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

269,379,220 -

冷凍機電熱管補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月18日
パナソニック産機システムズ株式会社
東京都墨田区押上１－１－２
東京スカイツリーイーストタワー２１Ｆ

8010501032913 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

13,082,850 -

構内道路区画線整備

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月18日
日本道路株式会社埼玉営業所
埼玉県所沢市上新井五丁目１８番地の１

9010401023409 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,617,000 ‐

樹木伐採

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月18日
土方造園株式会社
埼玉県所沢市下安松７７９

8030001024888 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,056,000 ‐

糧食品売買単価契約
（０５－１１－５０
Ａ－００１４）（１

１月分）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月18日
株式会社浅間
埼玉県さいたま市北区吉野町１－４４０

2030001000481 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,668,388 単価契約

糧食品売買単価契約
（０５－１１－５０
Ａ－００１４）（１

１月分）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月18日
株式会社イチカワ
埼玉県所沢市北中１－２４６－１

9030001028062 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

4,755,013 ‐ 単価契約

糧食品売買単価契約
（０５－１１－５０
Ａ－００１４）（１

１月分）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月18日
有限会社こうべや
埼玉県日高市高萩東３－８－１

3030002120162 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,612,773 ‐ 単価契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者数

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

ﾈﾌﾛｽﾄﾐｰｷｯﾄ腎盂ﾊﾞﾙｰ
ﾝ型　外47品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月23日
株式会社栗原医療器械店　川越支店
埼玉県川越市大塚新町４３－１

4070001022669 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,811,370 ‐ 単価契約

IMPELLA CP
SmartAssistｾｯﾄ　外

73品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月23日

株式会社ウィン・インターナショナル
第四営業部　埼玉営業所
埼玉県さいたま市北区東大成町一丁目
４９７番地　ＭＪ赤柴ビル３階

2010501010131 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

13,884,618 ‐ 単価契約

TARGET TETRA
外44品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月23日
株式会社日成メディカル
栃木県宇都宮市問屋町３４２６－１２

7060001003543 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

4,883,736 ‐ 単価契約

ｽﾄﾚｰﾄﾅｲﾌ（ﾏｰｷﾝｸﾞ
付）　外2品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月23日
株式会社リッツメディカル　埼玉営業所
埼玉県富士見市水谷１－１－２６

6180301010311 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

3,838,945 ‐ 単価契約

JPﾀｲﾌﾟﾄﾞﾚｰﾝ
外20品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月23日
株式会社イノメディックス
東京都文京区湯島２丁目１６番１１号

2010001004773 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

10,722,283 ‐ 単価契約

冷却塔電動弁等補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月25日
みどり化学株式会社
東京都新宿区西落合２丁目９番１６号

9011101020621 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,386,000 ‐

MRI棟外電灯設備等
補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月25日
タツヲ電気株式会社
東京都文京区白山５－２２－９

9010001139984 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,200,000 ‐

インフルエンザHAワ
クチン

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月25日
アルフレッサ株式会社　所沢支店
埼玉県所沢市北原町８６６－２６

3010001027880 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,994,750 ‐

ベスレミ皮下注250
μgシリンジ　外1品

目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月25日
株式会社スズケン　所沢支店
埼玉県所沢市小手指南２－２２－２

1180001017009 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,724,806 ‐ 単価契約

混合廃棄物収集運搬
及び処分役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月27日
株式会社ヤマキ
埼玉県熊谷市大字三ヶ尻字新山３８８４番
地

3030001085299 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,205,820 -

絶縁トランス保守点
検役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月27日
株式会社明電エンジニアリング
東京都品川区大崎五丁目５番５号

1010701028329 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,793,000 -

皮膚測定器
外1品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月27日
株式会社ヘルス
埼玉県所沢市弥生町２９９２－３

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,302,850

ｻ-ﾏﾙｻｲｸﾗｰ
外2品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月30日
株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町１－８－６

30100010100696 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,958,000

血液凝固尿一般検査
システムの借上

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月31日
アルフレッサ株式会社
メディカル埼玉北関東支店
埼玉県川越市問屋町１１－１

3010001027880 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

101,200,000 -



公益法人の区分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者数

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

研究支援業務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年10月31日
株式会社パソナＹＢＳ
福岡県北九州市八幡西区黒崎３－２－８

8290801018849 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,711,875 - 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


